
제6차~제7차 간주처리예산 내역 보고
<’24.11, 관광체육국>

 관련 근거

○ 서울특별시 예산총칙 제9조

 간주처리 내역 및 사유

○ 제6차 : 5건, 5,940,567천원

- 국제스포츠대회 개최지원(772,000천원) : ’24년 개최 국제스포츠대회

사업비 교부(스포츠클라이밍월드컵 232백만원, 서울오픈테니스대회

200백만원, 3쿠션 당구월드컵 203백만원, 치어리딩월드컵 137백만원)

※ 문화체육관광부 국제체육과-4408호(2023.12.22.)

문화체육관광부 국제체육과-1423호(2024.4.23.)

- 국민체력100 체력인증센터 운영지원(199,567천원) : 체력인증센터 운영지원

※ 문화체육관광부 체육진흥과-457호(2024.1.26.)

- 장애인생활체육대회 지원(24,000천원) : 장애인생활체육대회 국비 교부

※ 분화체육관광부 장애인체육과-848호(2024.3.11.)

- 국민체육센터 건립지원(4,600,000천원) : 공공체육시설 확충

※ 서울올림픽기념국민체육진흥공단 스포츠시설팀-727호(2024.5.10)

※ 서울올림픽기념국민체육진흥공단 스포츠시설팀-1141호(2024.7.16)

- 공공체육시설 개보수 지원사업(345,000천원) : 체육시설 개·보수

※ 서울올림픽기념국민체육진흥공단 스포츠시설팀-727호(2024.5.10)

※ 서울올림픽기념국민체육진흥공단 스포츠시설팀-857호(2024.6.7)



○ 제7차 : 2건, 1,200,000천원

- 2024년 관광특구 활성화 지원(문체부)(200,000천원) : ‘2024년 관광특

구 활성화 지원’ 공모사업에 선정된 자치구 국비 교부(용산구)

※ 문화체육관광부 관광기반과-3986호(2024.9.19.)

- 국민체육센터 건립지원(1,000,000천원) : 공공체육시설 확충

※ 서울올림픽기념국민체육진흥공단 스포츠시설팀-1350호(2024.9.2.)

붙임 : 간주처리 세부 내역 및 근거 서류(교부결정 통지 공문) 각 1부



붙임 1 제6차 ~ 제7차 간주처리 세부 내역

❍ 제6차 간주처리 세부 내역

- 세입예산
(단위:천원)

세입과목 기정예산 금회간주 변경예산

511-03

(기금)
6,396,869 5,940,567 12,337,436

- 세출예산
(단위:천원)

예 산 과 목

기정예산 금회간주 변경예산
정책사업 단위사업 세부사업 통계목

소 계
(×6,396,869)
6,396,869

(×5,940,567)
5,940,567

(×12,337,436)
12,337,436

시민체육

및 국제스

포츠 진흥

발전

체육단체 운영

지원

국제스포츠

대회 개최

지원

민간경상사

업보조

(307-02)

(×290,000)

290,000

(×772,000)

772,000

(×1,062,000)

1,062,000

시민생활

체육 진흥

생활체육

활성화

국민체력100

체력인증센터

운영지원

자치단체

경상보조

(308-01)

(×798,269)

798,269

(×199,567)

199,567

(×997,836)

997,836

시민생활

체육 진흥

장애인체육

활성화

장애인생

활체육대

회 지원

민간경상

사업보조

(307-02)

(×-)

-

(×24,000)

24,000

(×24,000)

24,000

시민생활

체육 진흥

생활체육인프

라 확충

국민체육

센터 건립

지원

자치단체

자본보조

(403-01)

(×3,000,000)

3,000,000

(×4,600,000)

4,600,000

(×7,600,000)

7,600,000

시민생활

체육 진흥

생활체육인프

라 확충

공공체육

시설

개보수

지원

자치단체

자본보조

(403-01)

(×2,308,600)

2,308,600

(×345,000)

345,000

(×2,653,600)

2,653,600



❍ 제7차 간주처리 세부 내역

- 세입예산
(단위:천원)

세입과목 기정예산 금회간주 변경예산

511-03

(기금)
7,600,000 1,200,000 8,800,000

- 세출예산
(단위:천원)

예 산 과 목

기정예산 금회간주 변경예산
정책사업 단위사업 세부사업 통계목

소 계
(×7,600,000)

7,600,000

(×1,200,000)

1,200,000

(×8,800,000)

8,800,000

아시아최고
관광도시로의
도약

서울관광생태계
기반 강화

2 0 2 4 년
관광특구
활성화지원
(문체부)

자치단체
경상보조금
(308-01)

(×)
0

(×100,000)
100,000

(×100,000)
100,000

자치단체

자본보조

(403-01)

(×)
0

(×100,000)
100,000

(×100,000)
100,000

시민생활

체육 진흥

생활체육인프

라 확충

국민체육

센터 건립

지원

자치단체

자본보조

(403-01)

(×7,600,000)

7,600,000

(×1,000,000)

1,000,000

(×8,600,000)

8,600,000



붙임 2 제6차 ~ 제7차 간주처리 근거 서류

❍ 제6차 간주처리 근거 서류

- 국제스포츠대회 개최지원(772,000천원)

※ 문화체육관광부 국제체육과-4408호(2023.12.22.)

문화체육관광부 국제체육과-1423호(2024.04.23.)

- 국민체력100 체력인증센터 운영지원(199,567천원)

※ 문화체육관광부 체육진흥과-457호(2024.1.26.)

- 장애인생활체육대회 지원(24,000천원)

※ 분화체육관광부 장애인체육과-848호(2024.3.11.)

- 국민체육센터 건립지원(4,600,000천원)

※ 서울올림픽기념국민체육진흥공단 스포츠시설팀-727호(2024. 5. 10)

※ 서울올림픽기념국민체육진흥공단 스포츠시설팀-1141호(2024. 7. 16)

- 공공체육시설 개보수 지원사업(345,000천원)

※ 서울올림픽기념국민체육진흥공단 스포츠시설팀-727호(2024. 5. 10)

※ 서울올림픽기념국민체육진흥공단 스포츠시설팀-857호(2024. 6. 7)

❍ 제7차 간주처리 근거 서류

- 2024년 관광특구 활성화 지원(문체부)(200,000천원)

※ 문화체육관광부 관광기반과-3986호(2024.9.19.)

- 국민체육센터 건립지원(1,000,000천원)

※ 서울올림픽기념국민체육진흥공단 스포츠시설팀-1350호(2024.9.2.)


